[image: image1.jpg]

ИШИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

26.01.2023                                                                                                         №171
	О внесении изменений в решение Ишимской городской Думы от 25.11.2010 № 12 «Об учреждении департамента имущественных отношений и земельных ресурсов администрации города Ишима» (в редакции от 27.10.2011 № 100, от 22.12.2011 № 117, от 28.02.2013 № 219, от 30.04.2015 № 378, от 31.05.2016 № 55, от 28.01.2021 № 41, от 24.06.2021 № 66, от 30.09.2021 № 83)

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Ишимская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Ишимской городской Думы от 25.11.2010 № 12 «Об учреждении департамента имущественных отношений и земельных ресурсов администрации города Ишима» (в редакции от 27.10.2011 № 100, от 22.12.2011 № 117, от 28.02.2013 № 219, от 30.04.2015 № 378, от 31.05.2016 № 55, от 28.01.2021 № 41, от 24.06.2021 № 66, от 30.09.2021 № 83) следующие изменения:

1) в пункте 1.6 раздела 1 приложения к решению слова «и заместителю Главы города по имуществу» исключить;

2) в пункте 1.11 раздела 1 приложения к решению слова «директором Департамента» заменить словами «заместителем Главы города, директором Департамента»;
3) в подпункте 3.1.1. пункта 3.1 раздела 3 приложения к решению слова «по имуществу» исключить;

4) в подпункте 3.2.2. пункта 3.2 раздела 3 приложения к решению слова «по имуществу» исключить;

5) в подпункте 3.3.1. пункта 3.3 раздела 3 приложения слова «Администрации города Ишима» заменить словами «заместителя Главы города»;
6) в пункте 5.1 раздела 5 приложения к решению слова «директор Департамента» заменить словами «заместитель Главы города, директор Департамента»;
7) в пункте 5.2 раздела 5 приложения к решению слова «Директор Департамента» заменить словами «Заместитель Главы города, директор Департамента»;

8) в абзаце 1 пункта 5.3 раздела 5 приложения к решению слова «Директор Департамента» заменить словами «Заместитель Главы города, директор Департамента»;

9) в пункте 5.4 раздела 5 приложения к решению слова «директор Департамента» заменить словами «заместитель Главы города, директор Департамента»;
10)  пункт 5.5 раздела 5 приложения к решению изложить в новой редакции:

«5.5. Должностными лицами Департамента являются:

- заместитель Главы города, директор Департамента;

- заместители директора Департамента;

- начальники отделов Департамента».
2. Опубликовать решение в газете «Ишимская правда», в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (www.ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования в телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Ишимской городской Думы по бюджету, экономике и предпринимательству.

	Глава города
	                                         Ф.Б. Шишкин